
Ogłoszenie nr 540050310-N-2020 z dnia 19-03-2020 r.

Jelenia Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 523796-N-2020

Data: 13/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Jeleniogórski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze, Krajowy numer identyfikacyjny

23082149200000, ul. ul. Jana Kochanowskiego  10, 58-500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska,

tel. 756 473 103, e-mail bzp@powiat.jeleniogorski.pl, faks 757 526 419.

Adres strony internetowej (url): http://www.starostwo.jgora.pl/zamowienia-publiczne.html

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Informacje dodatkowe: W związku z aktualną sytuacją sanitarno-

epidemiologiczną w kraju oraz wprowadzonymi z dniem 16.03.2020 r. w Starostwie Powiatowym w Jeleniej

Górze ograniczeniami w sposobie wykonywania obsługi klientów (w tym przyjmowania korespondencji),

zamiar złożenia oferty należy wcześniej zgłosić telefonicznie pod numerem: (75) 64 73 125 (Punkt

kancelaryjny) albo (75) 64 73 103 lub (75) 64 73 102 (Biuro Zamówień Publicznych). Natomiast chęć

udziału w sesji otwarcia ofert należy zgłosić mailowo na adres: bzp@powiat.jeleniogorski.pl albo

telefonicznie pod numerem: (75) 64 73 103 lub (75) 64 73 102 – najpóźniej na 15 minut przed terminem

wskazanym jako termin otwarcia ofert.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/655e03da-cd86-4dbd-9f6c-d13f...

1 z 1 19.03.2020, 13:29


